
    

1 
 

 

Věc:  Oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Přístavba odborných učeben 
Základní školy v Moravském Písku – vybavení učeben“   

Dílčí část č. 1: Výpočetní technika 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Název:    Obec Moravský Písek 
Sídlo:    Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek 
IČO:     00285137 
zastoupený:    Leošem Filípkem, starostou  
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy č. 19004 
zástupcem. 

 
Zástupce:    BVA konzult, s.r.o. 
Sídlo:    Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 
IČO:     083 02 839 
Registrace:    OR u KS v Brně spisová značka C 112 990 
Kontaktní osoba:     Mgr. Veronika Svobodová, e-mail: zakazky@bva-konzult.cz,  
 
 

Informace o zadávacím řízení: 
Název veřejné zakázky:  „Přístavba odborných učeben Základní školy v Moravském Písku – vybavení 
     učeben“ – dílčí část 1 - Výpočetní technika 
Název projektu v žádosti o podporu: „Přístavba odborných učeben Základní školy v Moravském Písku“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: bez ev. č. 
Dotační titul:    47. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL 
Operační program:   06 Integrovaný regionální operační program 
Prioritní osa:    06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 

života pro obyvatele region 
Reg. číslo projektu:   CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003863 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 

Veřejná zakázka na dodávky 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Použité zkratky: 

ZZVZ  Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
 
Vážený účastníku, 

 

dle § 123 ZZVZ Vám tímto oznamujeme, že zadavatel Obec Moravský Písek, se sídlem Velkomoravská 1, 696 

85 Moravský Písek, IČO: 00285137, zastoupená Leošem Filípkem, starostou, dále jako zadavatel dílčího plnění č. 1 

„Výpočetní technika“ veřejné zakázky na dodávky s názvem „Přístavba odborných učeben Základní školy v Moravském 

Písku – vybavení učeben“, dne 15. 11. 2019 rozhodl dle § 122 ZZVZ o výběru dodavatele C SYSTEM VZ a.s., se sídlem 

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 600.000,00 Kč bez DPH. 

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


    

2 
 

 
Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1 (pořadí doručení nabídek)  

Název účastníka 
C SYSTEM CZ a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČO 27675645 

Výše celkové nabídkové ceny bez DPH [Kč]  600 000,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 (pořadí doručení nabídek)  

Název účastníka 
FLAME System s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo 

Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava - Mariánské 

Hory 

IČO 26846888 

Výše celkové nabídkové ceny bez DPH [Kč]  1 273 800,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 (pořadí doručení nabídek)  

Název účastníka 
Z + M Partner, spol. s r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Sídlo Heřmanova 892/14, 170 00 Praha 7 

IČO 40765857 

Výše celkové nabídkové ceny bez DPH [Kč]  663 865,00 Kč bez DPH 

 



    

3 
 

 
Závěr z hodnocení nabídek: 

Kč bez DPH 

Odchylka od 

aritmetickéh

o průměru 

nabídek v %

100%

1 C SYSTEM CZ a.s. 600 000,00 Kč -29,07% 100,00% 1

2 FLAME System s.r.o. 1 273 800,00 Kč 50,59% 47,10% 3

3 Z + M Partner 663 865,00 Kč -21,52% 90,38% 2

Nejvýhodnější varianta min max

600 000,00 Kč 100,00%

Aritmetický průměr nabídek 845 888,33 Kč

Předpokládaná hodnota neuvedena 

Název účastníka

nabídková cena v Kč bez DPH

Výsledné 

pořadí 

nabídek

Pořadí doručení 

nabídek

 

 

Hodnotící komise provedla výsledné hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti dle § 114 a násl. ZZVZ, a to 

podle hodnotícího kritéria Výše nabídkové ceny bez DPH (váha 100 %). Hodnotící komise stanovila pořadí nabídek podle 

výše nabídkové ceny, ve kterém je nabídka účastníka C SYSTEM CZ a.s., IČO: 27675645, se sídlem Otakara Ševčíka 

840/10, 636 00 Brno, nabídkou ekonomicky nejvýhodnější s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 600.000,00 Kč bez DPH. 

Zadavatelem pověřená komise pro posouzení a splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek 

doporučuje zadavateli rozhodnout na základě tohoto hodnocení nabídek a vybrat účastníka C SYSTEM CZ a.s., IČO: 

27675645, se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno, k uzavření smlouvy dle § 122 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel dle § 242 ZZVZ, doručit zadavateli v případě veřejné 

zakázky, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  Dle § 246 ZZVZ, nesmí zadavatel před uplynutím 

lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele dle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož 

nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější dle § 122 ZZVZ. 

 

Za zadavatele Obec Moravský Písek 

 

V Brně dne 15.11.2019 

 

 

 
……………………………………………… 
Mgr. Veronika Svobodová, v plné moci 

BVA konzult, s.r.o. 


		2019-11-15T13:09:30+0100
	Veronika Svobodová




